Serão aceitos registros de CNPJ de fornecedor matriz e filial com diferenças 

de números de documentos pertinentes ao CND e ao CRF/FGTS, quando for 

comprovada a centralização do recolhimento dessas contribuições 

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

10.1. O valor total estimado da contratação é de R$ 4.180,21 (quatro mil cento e oitenta reais 

e vinte e um centavos), conforme valores coletados e ilustrados na tabela constante do item 

1.1 deste Termo de Referência e na Nota Técnica de Pesquisa de Preços constante dos autos. 

11. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

11.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos